ОБРАЗЕЦ

СВЕДЕНИЯ

о материально - технической обеспеченности

_____________________________________________________________________
(наименование организации)

	№

п/п
	Наименование

(марка)
	Кол-во
	Техническое состояние

(ПОКАЗАТЕЛИ)
	Примечание

(собственность, аренда)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Здания и помещения
	
	
	

	
	Административно-производственное здание
	
	300015, Тула , ул. Мосина, д.5

1500 м2
	Аренда дог. №     от

	
	Хоз. блок
	
	Гараж на 5 а/м
	собственность

	2
	Технические средства, вычислительная, множительная техника
	
	
	

	
	Рабочие места проектировщиков
	
	На базе ПК
	

	
	Программное обеспечение ПК
	
	Имеется по видам работ
	

	
	Множительная техника
	
	имеется
	А-О  А-4 и прочая

	3
	Нормативно-справочная литература
	
	
	собственность

	
	Техническая библиотека (указать вид носителя)
	
	Имеется (на электронном и печатном носителе)
	Договор с компанией

	
	Проектный кабинет
	имеется
	
	


 __________________                     _____________________         _________________

             Руководитель                                                ( подпись )                           ( расшифровка подписи)

            М.П.

